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AVVISO N. 317/S/D/G/A  

 

Tirano, 6 maggio 2019 

OGGETTO: Prova comune di inglese – PET e FIRST.  

 

Agli studenti e ai docenti  

delle classi  

2^ A L.S. - 2^ C L.S.U. - 4^ A/B L.S.- 4^ C L.S.U.  

4^ A S.I.A. - 4^ B A.F.M.- 4^ C C.A.T. 

 

Al SITO WEB  

 

 

 

 

Si comunica che la prova comune in oggetto si svolgerà secondo la seguente 

articolazione:  

 

 

GIORNO CLASSI ORE AULA DOCENTI 

 

 

 

Mercoledì 8 maggio 2019 

2^A L.S  

2^C L.S.U. 

4^ A S.I.A. 

4^B A.F.M. 

4^ C C.A.T 

4^ A L.S. 

4^ C L.S.U. 

4^ B L.S.  

  7.40-10.00 

  7.40-10.00 

  7.40-10.00 

  7.40-10.00 

  7.40-10.00 

10.30-12.35 

10.30-12.35 

10.30-12.35 

Aula riunioni 

Propria aula 

Propria aula 

Propria aula 

Propria aula 

Aula compiti 1 

Aula compiti 1 

Propria aula 

Capalbo Natalina 

Capatti Antonella 

Pellegrini Fulvia 

Ciresa/Giacalone  

Tozzi Danila 

Capatti Antonella 

Capatti Antonella 

Capalbo Natalina 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rossana Russo 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi                                                                                                                                       

e per gli effetti dell'art. 3, comma 2 D.Lgs 12/02/1993, n. 39 
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